关于学习十九届六中全会精神征文活动
评选结果的通报

各党总支：

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，弘扬党的优良

传统，贯彻党的教育方针，加快建设本科职业学校。2021 年

12 月，学校特举办“学习十九届六中全会精神”征文活动，经全

校教职工积极参与、专家组专业评审、网络人气投票，活动获

得广泛关注。现将评选结果通报如下：

一等奖：

刘柯麟《学习党的十九届六中全会精神 高标准创建本科

职业大学》

陈思颖《弘扬建党精神 践行育人使命 奋力谱写新时代高

校基层党建新篇章》

二等奖：

徐立纯《践行初心使命，奋力担当作为》

张小娥《以青春之我融入青春湖外 以精技报国志助力民

族复兴梦》

李涛《汲取伟大精神力量，推进职普深度融合 为高标准

创建本科职业大学不懈奋斗》

三等奖：

李敏《大局求变，砥砺前行》

周为伟《从百年奋斗中汲取湖外力量》

欧重香《百年奋斗历史经验对高标准创建本科职业大学的

启示》

叶嘉琪《迈向新征程，走新职业本科道路，为国家战略贡

献湖外力量》

莫蕙榕《谁的大学不迷茫》

优秀奖：卢亚婷、肖婷、彭海霞、朱思佳、张婉婉、李杰、

周子韵、周珊珊、刘元元、孙聪、肖艳、宋佳珍

特此通报。

中共湖南外国语职业学院委员会

2022 年 1 月 6 日